Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 143/2007-PRH

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi afixado em
local de costume, nesta pró-Reitoria e no
endereço eletrônico www.uem.br/concurso,
a partir do dia 27/11/2007.

Júlio S. da R. Capel
Matrícula 99113-8

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de
suas atribuições, e considerando o Edital nº. 47/2007-DRH de 31/08/2007, o
Edital nº. 67/2007-DRH, de 1º/10/2007, o edital nº. 136/2007-PRH, de
19/11/2007 e o contido no processo nº. 12583/2007-PRO,

TORNA PÚBLICO

A exclusão da candidata abaixo relacionada do Anexo III do Edital no
67/2007-DRH, que se refere aos inscritos para a reserva de vaga para afro-
descendente e do Anexo III do Edital nº. 136/2007-PRH, que publica a listagem
com os classificados que concorreram para a reserva de vaga para afro-
descendente, conforme segue:

Inscrição Candidato
7387 REGINA MARIA DALLA COSTA

2. A permanência da candidata no Anexo I do Edital nº. 136/2007-

PRH, listagem geral com todos os candidatos classificados.

Maringá, 27 de novembro de 2007.

Neusa Altoé